

**CSJ 0367-02-082
SH 87
Galveston County**

**Pre-Letting Questions & Answers 3
8/30/2022**

Date Question Received	Questions / Answers
8/26/2022	<p>Q. It appears that the gradation shown on sheet 49 for the bedding/12" rock riprap is incorrect. Will a corrected gradation be provided?</p> <p>A. No. Refer to General Notes, Item 432 2.3.3. Bid according to plans.</p>
8/26/2022	<p>Q. Is TXDOT expecting that the work will be done in the dry, or will dewatering (wellpoints) be required?</p> <p>A. Tides fluctuate. Varying site conditions should be considered during earthwork operations.</p>